

Hyvä Kippari!

Kurssien ilmoittautuminen osin käynnissä! – Veneviiri – Viikon kuvat – Meri VHF ja Tutkankäyttökurssit

► Syksyn laivurikurssien säännönmukainen **ilmoittautuminen** alkaa ensi perjantaina 16.8.2013 klo 12:00. Espoon työväenopisto on kuitenkin avannut ennakkoon ilmoittautumisen niille kursseille, jotka alkavat syyskuun ensimmäisellä viikolla (2.-5.9.2013). Jos haluat jollekin alla luetelluista kursseista, toimi nopeasti, sillä kurssit täyttyvät jo hyvää vauhtia! Ilmoittautuminen tapahtuu pääkaupunkiseudun kansalais- ja työväenopistojen yhteisen **ILMONET**-järjestelmän kautta.

Avoimna ilmoittautumiselle ovat jo nyt seuraavat kurssit:

- Saaristo, Mattiliden, maanantaisin klo 19:15-20:45
- Saaristo, Leppävaara, torstaisin klo 17:30-19:00
- Saaristo, Leppävaara, torstaisin klo 19:15-20:45
- Rannikko, Mattiliden, maanantaisin klo 17:30-19:00
- Tähtitieteellinen, Kuninkaantie, maanantaisin klo 18:30-20:00

► Hanki nyt veneesi mastoon **Espoon Kipparien veneviiri**. Veneviiriä voi käyttää veneensä tunnuksena yhdistyksen jäsenyydestä. Lue Kipparien nettisivuilta veneviirin säännöt. Viiri on kaksikielekkeinen kolmioviiri ja kooltaan 36x22(11) cm, valkoisella pohjalla on yhdistyksen logo sinisenä.

Jäsen voi ostaa itselleen veneviirin nettisivuilla olevalla tilauslomakkeella. Viiri maksaa postituskuluineen 25,00 euroa. Toimitus tapahtuu varastosta maksun saavuttua Kipparien tilille, maksuohjeet saat tilausvahvistuksen yhteydessä sähköpostiisi. Viirejä myydään myös jäsenilloissa edulliseen noutohintaan.

► **Viikon kuvia** julkaistaan nettisivuillamme joka viikko. Kuvat ovat jäsenten ottamia ja ne liittyvät jollain tavalla veneharrastukseen tai myös yleisemmin mereen. Kuvia on julkaistu säännöllisesti jo yksitoista vuotta, kaikki kuvat ovat nähtävänä Kipparien sivuilla.

Vuosittain kuvista valitaan jäsenäänestyksellä yksi, joka nimetään vuoden kuvaksi. Vuoden kuvan ottaja palkitaan vuosikokouksessa pienellä palkinnolla.

Veneilykauden ollessa jo pitkällä uskomme monien sattumusten ja unohtumattomien hetkien osuneen sinunkin kohdallesi. Toivomme että lähetät parhaat otokset muidenkin iloksi. Lähetyslomake löytyy Kipparien nettisivuilta.

► Suositut **Tutkankäyttö- ja Meri-VHF –kurssit** tullaan järjestämään syys- lokakuussa, tarkemmat päivämäärät ilmoitetaan tämän kuun loppupuolella, heti käytännön järjestelyjen valmistuttua.